СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа  2019 года                               № 10                         п. Коминтерн

 « Об исполнении бюджета муниципального

образования Коминтерновский сельсовет

Волчихинского района Алтайского края

за первое  полугодие  2019 года»

Заслушав доклад  бухгалтера Централизованной бухгалтерии сельских поселений Саламатиной З.П., Совет депутатов Коминтерновского сельсовета РЕШИЛ:

Принять  к сведению исполнение бюджета муниципального образования Коминтерновский сельсовет за полугодие 2019 года по доходам 520445,36             рублей и по расходам 674031,44 рублей.
ДОХОДЫ:                                                         план                  факт
п\налог                                                                 22000               12931,41
налог на имущество                                            84000                5633,23
земельный налог                                                 220000              45631,60
гос.пошлина                                                         4000                 2200
доходы ,поступающие в порядке возмещения

расходов ,понесенных в связи с эксплуатации-

ей имущества                                                        66000               27301,62
Итого собственных доходов:                              396000              93747,86
Дотация бюджетам поселений

на выравнивание бюджетной

обеспеченности                                                    48700                 39024

Дотации бюджетам поселений на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов                                                              76000                 76000
Субвенции бюджетам сельских поселений

на осуществление первичного

воинского учёта на территориях,
где отсутствуют военные  комиссариаты              38400               19200
Межбюджетные трансферты ,передаваемые

бюджетам сельских поселений из бюджетов

муниципальных районов на осуществление

части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями                             580000              292473,50
ВСЕГО ДОХОДОВ:                                          1139100,00              520445,36

РАСХОДЫ:

АДМИНИСТРАЦИЯ.
Раздел 0104                                                                 план                            факт

211 з\плата                                                                  290226                           193464,60
213 начисление на з\плату                                     86700                          59569,36
221 услуги связи                                                          15600                           12124,73
223 коммунальные услуги                                          11100                          10970,72
225 работы ,услуги по содержанию имущества    2000                            830
226 прочие работы и услуги                                   5000                            5000
290 прочие расходы                                                10074                         8974,19
Итого:                                                                      420700,00                        290933,60
290  Резервные средства                                              100                            -
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ
211 з\плата                                                                   56600                            42300,00
213 начисления на з\плату                                         18800                             12788,30
340 увеличение стоимости материальных

       запасов                                                              21500                          14900

Итого :                                                                       96900                       69988,30
251 иные межбюджетные трансферты                      3000                                  -

Всего :                                                                         99900,00             69988,30

ВОЕНКОМАТ

211 з\плата                                                                   22700                             11350
213 начисление на з\плату                                         6900                              3450
223 коммунальные услуги                                        2200                               2200
221 услуги связи                                                        1500
340 увеличение стоимости
материальных запасов                                                 5100                              2200
Итого:                                                                           38400                             19200
 Предупреждение и ликвидация

стихийных бедствий
290 прочие расходы                                                       5000
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

225 работы ,услуги по содержанию

        имущества                                                              200000                           100000

Жилищно-коммунальное хозяйство                          50000,00             -

225 работы ,услуги по содержанию имущества       50000,00             -

БЛАГОУСТРОЙСТВО                                             78000                  -
225 работы,услуги по содержанию

       имущества                                                           58000                   -

340   увеличение стоимости

материальных запасов                                              20000                     -
КУЛЬТУРА                                                              247000,00             193909,54

СДК

223 коммунальные услуги                                   244000                           190909,54
340 увеличение стоимости

       материальных запасов                                    3000                      3000
ВСЕГО РАСХОДОВ                                           1139100                        674031,44
Глава сельсовета                                                                               С.А.Франк